
0SPRÁVA SILNIC
oLoMoucKÉı-ıo KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka č.: 480210126
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Jaroslav Šula
Lipenská 753/120 Bukovice 65
779 00 Olomouc-Hodolany 78991 Písařov-Bukovice
IČO: 70960399 ıčoz 88855407
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ7801245804

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace
Organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Objednávám u Vás provedení Zdravotně a bezpečnostní ořez stromů na silnici lll/36912 Habartice - Vikantice,
lll/44645 Staré Město - Branná, dle Vaší cenové nabídky. Větve budou ponechány na místě.
Požadujeme, aby zdravotně bezpečnostní ořez byl proveden dle platných standardů Agentury Ochrany přírody a
krajiny České republiky

Popis 1 Počet MJlCena MJ Sazba °/n lDph 1 Cena celkem

Zdravotne bezpecnostní Orez stromů 212,00 ks 844,34 21 37 590,00 216 590,00
úprava prüjezdního profilu smrk 30,00 ks 200,00 21 1 260,00 7 260,00

Předběžná cena objednávky: 223 850,00

i
.....................

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 23.09.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 928 zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od:
Odesláno: 23. Září 2021 23:30
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: Re: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den.
Potvrzuj eme Vám tímto Vaši Obj ednávku dle stanovených požadavků.

S přáním hezkých dnů.

Jaroslav Šula
RIZIKOVÉ KÁCENÍ
---------- Původní e-mail ----------
Od: Kapusta Ludvík, Ing.
Komu:
Datum: 23. 9. 2021 8:12:15
Předmět: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den
V příloze posílám Obj ednávku k odsouhlasení na ořez stromů dle Vaší cenové nabídky mimo
úsek Branná Ramzová.
S pozdravem
Ing. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-ma

1


